Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 ноября 2024 г. N 154

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ
АНАЛИЗА РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И КОНКУРЕНЦИИ
МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.08.2018 N 180

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области", Постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2014 N 850-ПП "О Министерстве инвестиций и развития Свердловской области" и в целях актуализации задач и функций, выполняемых отделом анализа развития предпринимательства и конкуренции Министерства инвестиций и развития Свердловской области, приказываю:
1. Внести в положение об отделе анализа развития предпринимательства и конкуренции Министерства инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное Приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 30.08.2018 N 180 "Об утверждении положений о структурных подразделениях Министерства инвестиций и развития Свердловской области" (Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2018, 5 сентября, N 18599) с изменениями, внесенными Приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 15.01.2020 N 7, от 07.09.2020 N 174, от 07.06.2021 N 122, от 27.07.2021 N 154, от 25.02.2022 N 65, от 29.09.2022 N 197, от 30.09.2022 N 200, от 28.11.2022 N 237, от 05.12.2022 N 242, от 04.04.2023 N 47, от 27.04.2023 N 58, от 17.11.2023 N 185, от 04.12.2023 N 197, от 15.12.2023 N 205, от 02.02.2024 N 15, от 26.04.2024 N 64 и от 25.10.2024 N 150, следующие изменения:
1) пункт 7 дополнить подпунктом 15-1 следующего содержания:
"15-1) организация разработки и реализации комплекса мер, направленных на развитие креативных (творческих) индустрий и внедрение регионального стандарта развития креативных (творческих) индустрий в Свердловской области;";
2) пункт 9 дополнить подпунктами 21-1 и 21-2 следующего содержания:
"21-1) принимает участие в организации разработки и реализации комплекса мер, направленных на развитие креативных (творческих) индустрий в Свердловской области;
21-2) принимает участие во внедрении регионального стандарта развития креативных (творческих) индустрий в Свердловской области;".
2. Настоящий Приказ опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mir.midural.ru).

Министр
В.В.ТРЕТЬЯКОВ

[bookmark: _GoBack]